
 
 
 

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 
 

工事名 ８７６庁舎内装等改修 
工 事 

概 要 

８７６庁舎の内装（便器の洋式化）等の改

修 入札方式 一般競争入札 
工事場

所 
岩国航空基地 

入 札 日 令和 ３年 １１月 １９日 種 別 建築一式工事、管工事 工 期 3.11.29～4.3.25 

業  者  名 

（商号又は名称） 
法人番号 

第 １ 回 入 札 第 2 回 入 札 第 3 回 入 札 第 4 回 入 札 

備 考 入 札 金 額 

（円・税抜） 

順

位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

株式会社フジモト

ダブリューリミテ

ッド 

7250001015742 14,800,000 1       

低価格落札調査

実施のため、１

１月２９日に落

札 

株式会社ツルサキ 5250001012089 17,700,000 2        

株式会社浜松商事 1250001011581 29,760,000 3        

           
 

契 約 業 者 名 
名称等 株式会社フジモトダブリューリミテッド 

住 所 山口県岩国市今津町一丁目６番２５号 

契 約 金 額 ￥ 16,280,000（税込） （ ￥14,800,000（税抜）） 

予 定 価 格 ￥ 18,428,098（税込） （ ￥16,752,817（税抜）） 

調 査 基 準 価 格 ￥ 16,365,993（税込） （ ￥14,878,175（税抜）） 

 


